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Pojnik dla zwierząt Classic

Cena 12,40 zł

Opis produktu
Pojnik Classic de Luxe to świetne akcesorium, które zapewni Twojemu ulubieńcowi stały dostęp do świeżej wody. Produkt
jest dostępny w kilku wariantach o różnych pojemnościach. Dzięki temu nadaje się do użytkowania zarówno przez małe i duże
gryzonie, jak i papugi czy króliki. Pojnik w rozmiarze Giant, 1100 ml może być też śmiało używany przez szczenięta. Zwierzęta
same zaopatrują się w wodę, kiedy tylko tego potrzebują. Wykonana ze stali nierdzewnej dysza jest odporna na uszkodzenia,
a zawór kulkowy zapobiega kapaniu i pomaga utrzymać klatkę lub wybieg w czystości. 

Praktyczny pojnik Classic de Luxe wykonano z przezroczystego sztucznego tworzywa, dzięki czemu można z łatwością
sprawdzić i w razie potrzeby uzupełnić poziom wody w pojemniku. Napełnianie pojnika jest szybkie i proste: po wlaniu wody
wystarczy zamknąć pojemnik przykrywką i naciskać go u góry tak długo, aż w środku wytworzy się podciśnienie i woda
przestanie samoistnie kapać. Mocowanie z drutu umożliwia przytwierdzenie pojnika do klatki lub siatki wokół wybiegu.

Pojnik Classic de Luxe w skrócie:

Pojnik dla zwierząt w kilku wariantach o różnych pojemnościach, idealny dla gryzoni, papug, królików i szczeniąt
Dysza ze stali nierdzewnej: odporna na rdzę, uszkodzenia i gryzienie
Zawór kulkowy: ogranicza niepożądane kapanie
Przezroczysty pojemnik: zapewnia łatwą kontrolę poziomu wody w pojemniku
Praktyczny i higieniczny: zapewnia stały dostęp do świeżej wody, nie grozi zalaniem klatki jak inne poidła
smoczkowe
Wygodny w obsłudze: szybkie napełnianie, działanie metodą podciśnieniową
Drut do mocowania w zestawie: zapewnia proste przytwierdzanie do klatki
Kolor: przezroczysty
Materiał: tworzywo sztuczne
Dostępne są warianty o następujących pojemnościach:

150 ml, dla chomika
320 ml, dla królika
600 ml, dla dużego królika
1100 ml, giant

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 75 ml , 150 ml
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